
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2012 

Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie uchylenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sikorskiemu – pełniącemu 
obowiązki Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w L ądku-Zdroju 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr. 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchylam Zarządzenie Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.67.2012 z dnia 5 kwietnia 2012 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sikorskiemu  - pełniącemu 
obowiązki Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                       Lądka-Zdroju 

                                                                                   mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                         (podpis nieczytelny) 

 
 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 27 czerwca 2012 r. 
 
 
 
 
 
  
 


